

**Construcția rețelelor de
canalizare în municipiul Hincești**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 7-1-1
Stația de pompare Dumbrava. Sistemizarea pe verticală

Valoarea de deviz 487 440,93 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistemizarea pe verticală				
1	TsC19B1	Săpătura mecanică cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv împingerea pământului până la 10 m, în teren cat. II (срезка грунта)	100 m3	45,820 0	462,00 0,00	21 168,84 0,00
2	TsC03F1	Săpătura mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren cat. II (Разработка недостающего грунта с погрузкой а а/самосвалы)	100 m3	69,080 0	675,00 0,00	46 629,00 0,00
3	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t	12 089, 0000	10,72 0,00	129 642,44 0,00
4	TsC26A1	Dislocarea mecanică a pământului din depozit nou, necompactat și împingerea lui până la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren cat. I sau II	100 m3	45,820 0	396,00 0,00	18 144,72 0,00
5	TsD02B1	Împrăștierea pământului afinat provenit din teren categoria I sau II, executată cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, în straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3	114,90 00	252,00 0,00	28 954,80 0,00
6	TsD08B1	Compactarea mecanică a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, în straturi succesive de 15-25 cm grosime după compactare, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executându-se cu pământ coeziv	100 m3	114,90 00	857,28 193,28	98 501,47 22 207,87

1	2	3	4	5	6	7
Total Sistematisarea pe verticala						343 041,27 22 207,87
	Cheltuieli direct	lei				343 041,27
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %				5 329,89
	Total	100,00 +				348 371,16
	Cheltueli de regie	10,00 %				34 837,12
	Total	100,00 +				383 208,28
	Beneficiu de deviz	6,00 %				22 992,50
	Total	100,00 +				406 200,78
	TVA	20,00 %				81 240,15

487 440,93

Total deviz:

22 207,87

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

**Construcția rețelelor de
canalizare în municipiul Hincești**
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

Borderoul de resurse № 7-1-1
Stăția de pompare Dumbrava. Sistematizarea pe verticală

Valoarea de deviz 487 440,93 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 7-1-1:						

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	346,998	64,00	22 207,87
Total manopera						22 207,87
Total materiale de construcții						0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	381,468	200,00	76 293,60
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	155,430	300,00	46 629,00
3.	2952260003553	Buldozer pe senile până la 65-80 CP	h-ut	156,9984	300,00	47 099,52
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	70,5628	300,00	21 168,84
5.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	463,0087	280,00	129 642,44
Total utilaje de construcții						320 833,40

Total:

Cheltuieli direct	lei	343 041,27
Asigurarea socială și medicală	24,00 %	5 329,89
Total	100,00 +	348 371,16
Cheltuieli de regie	10,00 %	34 837,12
Total	100,00 +	383 208,28
Beneficiu de deviz	6,00 %	22 992,50
Total	100,00 +	406 200,78
TVA	20,00 %	81 240,15

Total deviz:

487 440,93

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Construcția rețelelor de canalizare în municipiul Hincești

Catalog de prețuri unitare № 7-1-1 Stația de pompare Dumbrava. Sistematizarea pe verticală (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistematizarea pe verticală				
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II (срезка грунта)	100 m3			462,00 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	300,00	462,00
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка недостающего гребня с погрузкой а а/самосвалы)	100 m3			675,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cura cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	675,00
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			10,72 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	280,00	10,72
4	TsC26A1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II	100 m3			396,00 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3200	300,00	396,00
5	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3			252,00 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,8400	300,00	252,00
6	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3			857,28 193,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	64,00	193,28
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	200,00	664,00

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)